

# FUNERARIA VALE DO CURU

PATRICIA WALESKA GABRIEL DA SILVA - ME  
CNPJ: 09.030.492/0001-32  
RUA DONA VITORIA, 450 - CROATA  
SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036.2017-SRP

Razão Social: PATRICIA WALESKA GABRIEL DA SILVA - ME

CNPJ: 09.030.492/0001-32

RUA DONA VITORIA, 450 - CROATA, SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE

Fone: (85) 991032328

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP)

## LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	URNA FUNERÁRIA - TAMANHO 0.50CM Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 0.50cm, sem serviço funeral)	UNID.	20	JT00	285,00	5.700,00
2	URNA FUNERÁRIA - TAMANHO 0.70CM Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 0.70cm, sem serviço funeral)	UNID.	20	JT00	310,00	6.200,00
3	URNA FUNERÁRIA - TAMANHO 1.30M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 1.30m, sem serviço funeral)	UNID.	20	JT00	350,00	7.000,00
4	URNA FUNERÁRIA - TAMANHO 1.60M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 1.60m, sem serviço funeral)	UNID.	24	JT00	380,00	9.120,00
5	URNA FUNERÁRIA - TAMANHO 2.00M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 2.00m, sem serviço funeral)	UNID.	80	JT00	570,00	45.600,00
6	URNA FUNERÁRIA - TAMANHO 2.10M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 2.10m, sem serviço funeral)	UNID.	8	JT00	780,00	6.240,00
7	MORTALHA	UNID.	40	JT	55,00	2.200,00

FL. 169 / 985

*[Handwritten signature]*

VALOR TOTAL DO LOTE

82.060,00  
oitenta e dois mil e sessenta reais

LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD:	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$	
1	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 0.50CM Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 0.50cm, sem serviço funeral)	UNID.	5	JT00	285,00	1.425,00	quatrocentos e vinte e cinco mil reais
2	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 0.70CM Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 0.70cm, sem serviço funeral)	UNID.	5	JT00	310,00	1.550,00	quinzentos e cinquenta mil reais
3	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 1.30M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 1.30m, sem serviço funeral)	UNID.	5	JT00	350,00	1.750,00	setecentos e cinquenta mil reais
4	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 1.60M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 1.60m, sem serviço funeral)	UNID.	6	JT00	380,00	2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
5	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 2.00M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 2.00m, sem serviço funeral)	UNID.	20	JT00	570,00	11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
6	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 2.10M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 2.10m, sem serviço funeral)	UNID.	2	JT00	780,00	1.560,00	quinzentos e sessenta mil reais
7	MORTALHA	UNID.	10	JT	55,00	550,00	quinzentos e cinquenta mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE						20.515,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 102.575,00 - CENTO E DOIS MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

validade da proposta: 90 (noventa) dias  
Prazo de entrega: imediatamente após a emissão da respectiva ordem de compra.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

PARAIPABA-CE 21 DE JULHO DE 2017

FLS. 190  
985

Antonio Jaelson Brito Sousa

ANTONIO JAEELSON BRITO SOUSA

CPF 057.539.633-40

(PROCURADOR)

1

FLS. 171 / 913



Handwritten signature and scribbles

# FUNERÁRIA VALE DO CURU

PATRICIA WALESKA GABRIEL DA SILVA – ME

CNP.J.: 09.030.492/0001-32

RUA DONA VITÓRIA, 450 – CROATA

SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036.2017-SRP

Razão Social: PATRICIA WALESKA GABRIEL DA SILVA – ME

CNP.J.: 09.030.492/0001-32

RUA DONA VITÓRIA, 450 – CROATA, SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE

Fone: (85) 991032328

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP)

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$		
1	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 0,50CM Especificação: Urna Funerária (madeira, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 0,50cm, sem serviço funeral)	UNID.	20	JT00	90,00	1.800,00	mil e oitocentos reais	
2	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 0,70CM Especificação: Urna Funerária (madeira, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 0,70cm, sem serviço funeral)	UNID.	20	JT00	95,00	1.900,00	mil e novecentos reais	
3	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 1,30M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 1,30m, sem serviço funeral)	UNID.	20	JT00	110,00	2.200,00	dois mil e duzentos reais	
4	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 1,60M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 1,60m, sem serviço funeral)	UNID.	24	JT00	130,00	3.120,00	três mil, cento e vinte reais	
5	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 2,00M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 2,00m, sem serviço funeral)	UNID.	80	JT00	405,00	32.400,00	trinta e dois mil e quatrocentos reais	
6	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 2,10M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 2,10m, sem serviço funeral)	UNID.	8	JT00	300,00	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	
7	MORTALHA	UNID.	40	JT	50,00	2.000,00	dois mil reais	
VALOR TOTAL DO LOTE					quarenta e cinco mil, oitocentos e vinte reais		45.820,00	quarenta e cinco mil, oitocentos e vinte reais



LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$	
1	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 0.50CM Especificação: Urna Funerária (madeira, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 0.50cm, sem serviço funeral)	UNID.	5	JT00	90,00	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
2	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 0.70CM Especificação: Urna Funerária (madeira, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 0.70cm, sem serviço funeral)	UNID.	5	JT00	95,00	475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
3	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 1.30M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 1.30m, sem serviço funeral)	UNID.	5	JT00	110,00	550,00	quinhentos e cinquenta reais
4	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 1.60M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 1.60m, sem serviço funeral)	UNID.	6	JT00	130,00	780,00	setecentos e oitenta reais
5	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 2.00M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 2.00m, sem serviço funeral)	UNID.	20	JT00	405,00	8.100,00	oito mil e cem reais
6	URNA FUNERÁRIA – TAMANHO 2.10M Especificação: Urna Funerária (madeira, quatro alças, forrada com TNT, sem traslado, TAM. 2.10m, sem serviço funeral)	UNID.	2	JT00	300,00	600,00	seiscentos reais
7	MORTALHA	UNID.	10	JT	50,00	500,00	quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE					onze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais		11.455,00

57.275,00

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 57.275,00 - CINQUENTA E SETE MIL DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS**  
validade da proposta: 90 (noventa) dias

**Prazo de entrega: imediatamente após a emissão da respectiva ordem de compra.**

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado..

PARAIPABA-CE 21 DE JULHO DE 2017

*PP. Antonio Jaelson Brito Sousa*

ANTONIO JAEILSON BRITO SOUSA

CPF 057.539.533-40

(PROCURADOR)

